TeU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria de Controle Externo - MA

TERMO DE ENTREGA DE NOTlFICACÃO

Processo TC 009.985/2006-7

Declaro, para os devidos fins de direito. que. em visita realizada à Travessa 9 da Rua 4. nO40A.

Bairro: São I'rancisco - São Luís-MA. oficialmente cadastrada no banco de dados da Receita Federal do

Brasil como residência da Sr" Maria de Nazaré Martins, CPF nO076.575.603-04. com vistas a entregar o

Ofício de Notificação nO 3468/20 I3-TCU/SECEX-MA. de 2112/2013. referente ao Processo TC

009.985/2006-7. c a verificar sua existência física, constatamos o seguinte:

I. Sobre o endereço:

( ) o logradouro (rua, travessa, praça, avenida, alameda. quadra) não existe ou é desconhecido:
( ) o logradouro existe. mas não há o número indicado:
( ) o logradouro existe e há vários imóveis com o número indicado:
( x) o logradouro existe.

2. Sobre o estabelecimento:

( ) existe empresa no local, mas a mesma estava fechada:
(x) os vízinhos informaram que ela permanece fechada durante o dia:
( ) os vizinhos informaram que ela estava fechada somente no momento da visita.
( ) existe empresa, mas não há sinais de funcionamento regular.

3. Sobre a diligência:

( ) a Notificação foi entregue;
( x ) a Notificação não foi entregue.

4. Sobre a visita:

A visita foi realizada no dia 3 de dezembro de 2013. às 14:00 horas.

Cargo: TFCE Mat.rrCU: 2081-8

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51457076.

	00000001